
LUMILOVE BARBAPAPA – NÁVOD K POUŽITÍ 

 
Před použitím si pozorně přečtěte tento návod. 
Děkujeme, že jste si zakoupili světýlko LUMILOVE BARBAPAPA! 
Balení obsahuje: přenosné světlo Barbapapa + stolní nabíječku + síťový adaptér + tento návod. 
 
První použití / nabíjení světýlka 
- Zasuňte síťový adaptér do nabíječky. 
- Síťový kabel zapojte do elektrické zásuvky (mimo dosah dětí!). 
- Postavte světýlko Lumilove rovně na nabíječku (máte-li světýlko správně postaveno, rozsvítí se na něm červený 
světelný indikátor). 
- Vyčkejte 12 hodin při prvním nabíjení / při dalším nabíjení 8 hodin. 
- Je-li lampička nabita, změní se barva světelného indikátoru na zelenou. 
- Po nabití vydrží lampička fungovat nezávisle až 11 hodin. 
- Lampička se automaticky rozsvítí po odebrání z nabíječky (příp. při výpadku elektrického proudu).  
- Lampičku můžete také rozsvítit jednoduchým stisknutím tlačítka ve spodní části. 
- Lampičku lze zhasnout opětovným stisknutím tlačítka ve spodní části nebo postavením na nabíječku. 
 
Časté dotazy: 
- Lampička nesvítí, je-li postavena na nabíječce: běžný stav, při dobíjení lampička nesvítí, svítí jen světelný 
indikátor nabíjení. 
- Lampička se nenabíjí, příp. bliká světelný indikátor: ujistěte se, že lampička je v nabíječce postavena rovně, 
vertikálně. 
-Lampička nesvítí: lampička je zřejmě zcela vybita, postavte ji na nabíječku a dobijte. 
- Nabíječka je mírně zahřátá: normální stav, nehrozí žádné nebezpečí (uchovávejte ale mimo dosah dětí). 
 
Bezpečností upozornění 
- Lampička není hračka. Nenechávejte dítě s lampičkou bez dozoru dospělé osoby. 
- Lampičku používejte mimo dosah malých dětí. 
- Lampička je určena pouze pro domácí použití.  
- Lampičku ničím nezakrývejte. 
- Lampička, nabíječka ani síťový adaptér nejsou vodotěsné, nevkládejte je do vody. Před čištěním je odpojte 
z elektrické sítě. Otírejte pouze suchým hadříkem. 

- Nabíjejte lampičku pouze s originální nabíječkou a originálním síťovým adaptérem. 
- Pokud lampičku delší dobu nepoužíváte, odpojte síťový kabel a spolu s nabíječkou jej skladujte na suchém 
místě. 
- Lampičku, nabíječku ani síťový adaptér v žádném případě nerozebírejte.  
- Dobíjecí baterie nemohou být nahrazeny. Před likvidací lampičky baterie vyjměte. 
- Tento návod k použití si uchovejte pro další potřebu. 
12 V – 170 mA, max 2 VA 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, www.andys.cz 


